
 
 

Zarządzenie Nr 41/2018 
Wójta Gminy Lubiszyn 
z dnia 18 maja 2018r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie. 
 
   Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. z 2017r., poz. 1587) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§1. Do przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: 
 
1. Trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę: 
- Urszula Stolarska - Zastępca Wójta Gminy - PRZEWODNICZĄCY KOMISJI; 

- Katarzyna Wiśniewska - inspektor ds. obsługi Rady Gminy - CZŁONEK KOMISJI (PROTOKOLANT); 

- Ewa Zwieruho – inspektor ds. kadr - CZŁONEK KOMISJI; 
 
2. Trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
- Sylwia Czapla - starszy wizytator - CZŁONEK KOMISJI; 
- Anna Żarnowska – starszy wizytator - CZŁONEK KOMISJI; 
- Marcin Depta – starszy wizytator - CZŁONEK KOMISJI; 
 
3. Dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej: 
- Joanna Światłowska - CZŁONEK KOMISJI; 
- Marek Konieczka - CZŁONEK KOMISJI; 
 
4. Dwóch przedstawicieli Rady Rodziców: 
- Jolanta Wróblewska - CZŁONEK KOMISJI; 
- Anna Pokorska - CZŁONEK KOMISJI; 
 
5. Jeden przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, zakładowej organizacji związkowej:       
- Roman Grochowski - CZŁONEK KOMISJI; 
                                                                                                                                                  
6. Jeden przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, zakładowej organizacji związkowej:  
 - Barbara Zajbert - Prezes Oddziału ZNP w Gorzowie Wlkp. - CZŁONEK KOMISJI. 
         
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

                                                                                   Wójt Gminy Lubiszyn 

                                                                                                             (-) Artur Terlecki 

 



 
 

UZASADNIENIE 
 
   Artykuł 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2017r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59  
ze zm.) stanowi, że stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący 
szkołę lub placówkę. Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się  
w drodze konkursu.    
W celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub placówkę powołuje komisję 
konkursową w składzie: 
1) po trzech przedstawicieli: 
a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę, 
b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
2) po dwóch przedstawicieli: 
a) rady pedagogicznej, 
b) rady rodziców, 
3) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych będących jednostkami 
organizacyjnymi organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie 
Dialogu Społecznego albo jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych 
wchodzących w skład organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy  
o Radzie Dialogu Społecznego, zrzeszających nauczycieli, przy czym przedstawiciel ten nie 
może być zatrudniony w szkole lub placówce, której konkurs dotyczy. 
Zgodnie z §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r.  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r., poz. 1587) organ prowadzący 
publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną placówkę wyznacza przewodniczącego 
komisji konkursowej, który kieruje jej pracami.  
  


